47
UGELLI ATOMIZZATORI PNEUMATICI  AIR ATOMIZING NOZZLES   ATOMIZADORES NEUMÁTICOS
The air atomizing nozzles mix compressed
air (or other gas) with the liquid to spray to
create the finest atomization.
The droplet dimension may change from
10/15 micron to 300/400 micron according
to the size of nozzles and to the pressure of

B = is the maximum spray
distance.
How to order
Choose assembly model,
spray set-up and material.
E.g. 1/4 E1-B2-P11 brass.
A = distanza entro la
quale l’angolo di spruzzo
rimane costante. Oltre
questa distanza il getto
assume una forma
turbolenta.
B = distanza massima
raggiungibile dal getto.
Come ordinare
Scegliere la combinazione
di spruzzo, il modello per il
montaggio e il materiale.
Es. 1/4 E1-B2-P11 ottone.
CONO PIENO IN PRESSIONE E B.P.
E-PA FULL CONE UNDER PRESSURE B.P.
CONO LLENO BAJO PRESION E B.P.
B.P.
57
PRESSIONE  -  PRESSURE  -  PRESIÓN (H
2
O)
PORTATA  -  CAPACITY  -  CAUDAL
Dimensioni del getto
Spray dimensions
Dimensiones del chorro
0.7 bar 1.5 bar 2 bar 3 bar 4 bar
B2 - P31
0.7
0.85

the spray widths at the
different distances.
How to order
Choose assembly model,
spray set-up and material.
E.g. 1/4 E1-B3-S21
stainless steel.
Il getto piatto è mantenuto
fino alla sezione C, oltre
diviene turbolento. D è
la distanza di massima
proiezione.
Le sezioni A - B - C
indicano la larghezza del
getto alle varie distanze.
Come ordinare
Scegliere la combinazione
di spruzzo, il modello per il
montaggio e il materiale.
Es. 1/4 E1-B3-S21 acc. inox.
B.S.
GETTO PIATTO A SIFONE O PER
CADUTA E B.S.
E-PA FLAT SPRAY BY SIPHON OR
GRAVITY FED B.S.
CHORRO PLANO POR SIFON O
GRAVEDAD E. B.S
61
PRESSIONE  -  PRESSURE  -  PRESIÓN (H
2
O)
Combinazione
di spruzzo
Spray
set-up
Conjunto de
proyección
PORTATA  -  CAPACITY  -  CAUDAL (l/min)
Dimensioni del getto
Spray dimensions
Dimensiones del chorro
0.7 bar 1.5 bar 2 bar 3 bar 4 bar
B2 - P21
0.6
0.7